

## Odpowiedzi na zapytania

**Do treści zaproszenia do składania ofert na Organizację koloni letnich dla dzieci z terenu Gminy Głogów w 2016 roku.**

Po zadanych pytaniach Wykonawcy, Zamawiający – **Gmina Głogów** udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

### **Pytanie nr 1:**

Co Gmina rozumie przez 10-dniowy turnus (*9 czy? 10 noclegów, w tym 9 dni z całodziennym wyżywieniem*),

### **Odpowiedź**

*Przez 10-dniowy turnus należy rozumieć: obiad i kolacja – dzień pierwszy, pobyt (9 noclegów, 9 dni z całodziennym wyżywieniem), śniadanie – dzień ostatni.*

### **Pytanie nr 2:**

W związku z rozbieżnościami mamy pytanie czy Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej będzie stosował wyłącznie kryterium ceny czy inne kryteria ?

### **Odpowiedź**

Jednoznacznie określamy, iż złożone oferty będą oceniane przez Zamawiającego przy zastosowaniu następujących kryteriów (nazwa kryterium – waga %):

1. Cena oferty – 60% (maksymalnie 60 punktów)
2. Ocena standardu obiektu – 20% (maksymalnie 20 punktów)
3. Atrakcyjność programu – 20% (maksymalnie 20 punktów)

**Z up. WOJTA**  
  
**Jarosław Paczkowski**  
Kierownik Referatu  
Inwestycji i Zamówień Publicznych